
  

 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 104. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 - uradno prečiščeno besedilo, 
69/06 - ZOIPub, 36/08 - ZPOmK-1, 90/10 - odl. US, 87/11 - ZAvMS, 77/10 - ZSFCJA, 47/12, 47/15 
- ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 - odl. US, 67/19 - odl. US, 49/20 - ZIUZEOP, 61/20 - ZIUZEOP-A, 
82/21), in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni. list RS št. 79/22) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 9. redni seji dne 9. 11. 2023, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k pokritosti območja občine Ajdovščina 
s signalom radijskega programa Radia Robin. 
 
 
 
 
Številka: 381-1/2023 
Datum: 9. 11. 2023 
                                                                                                                  
 
  Tadej Beočanin,  
   župan 
  
 


